     Autres dimensions et caractéristiques, nous consulter
Ponts de chargement en aluminium & en acier
GAMME PONTS AMOVIBLES
Type Code Longueur
L (mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
Largeur
(mm)
Dénivelé D (mm) Capacité / essieu
(kg/unit.)
Poids
(kg/unit.)mini maxi
TYPE MC - Pont en acier
MC 01 A.306.03.001 2 070 1 465 565 2 000 + 60 + 235 7 300 348
MC 02 A.306.03.002 2 320 1 715 565 2 000 + 60 + 270 7 300 393
MC 03 A.306.03.003 2 570 1 965 565 2 000 + 60 + 300 7 300 433
MC 04 A.306.03.004 2 320 1 715 565 2 300 + 60 + 270 7 300 426
MBD
en alu
1035
1895
1150
L
D
Type Code Longueur
L (mm)
Largeur
(mm)
Dénivelé D (mm) Capacité / essieu
(kg/unit.)
Poids
(kg/unit.)mini maxi
TYPE MBD
MBD A.306.02.000 4 120 1 500 + 250 + 500 4 000 232
MBD A.306.02.001 4 120 1 750 + 250 + 500 4 000 263
MBD A.306.02.002 4 120 2 000 + 250 + 500 4 000 294
SCHÉMA
Surface nervuréeSurface nervurée
MBD
Conçu exclusivement pour les dénivelés positifs
importants jusqu’à 500 mm en standard.
Facilement déplaçable avec un transpalette.
Les volets articulés se rabattent pour passer
dans des largeurs de baies inférieures à
2500 mm.
Convient également pour le chargement de
VUL.
► Utilisations : transpalettes manuels/
électriques, gerbeurs, chariots élévateurs,…
Capacité maxi
4 000
l’unité
Voir
conseils et
précisions
p.84-85
Page 111